Начальнику лагеря с дневным пребыванием
 МОАУ «Боровая СОШ»
Филатовой К.А.
                                                                      			от________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
                                                                                                            документ, удостоверяющий личность:
серия ________________ № __________________
выдан: ____________________________________
					__________________________________________
                                                                                                                         (проживающего(й) по адресу)
__________________________________________

                                                                                                    Контактные телефоны: _____________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить в лагерь дневного пребывания  при ______________________________________________________________________________________
                                                                                       (наименование учреждения)
на 1 смену  с «21» июля 2025 г по  «13» августа 2025г.  моего _____________________________________________________________________________________________
(Ф.И. О. Ребенка полностью)
_____________________________ года рождения ____________________________________________ класса

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).
Мой ребенок будет приходить и уходить (уезжать) из лагеря _________________________________________________(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
	Сведения о родителях:
Ф.И.О матери (полностью)______________________________________________________________________
Место работы _________________________________, рабочий телефон _______________________________
Адрес:_______________________________________________________________________________________
Ф.И.О отца (полностью)______________________________________________________________________
Место работы _________________________________, рабочий телефон _______________________________
Адрес:_______________________________________________________________________________________

Дата  «___» ___________ 20____г.   				Подпись____________________

К заявлению  прилагаю:
1) Ксерокопию свидетельства о рождения ребенка
2) Ксерокопию паспорта
Настоящим заявлением я даю согласие в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных  данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование ( в том числе обработку персональных  данных посредством внесения их в электронную  базу данных, включая в списки, реестры и  отчетные формы, а так же запрашивать информацию и необходимые  документы) персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, принадлежащих Заявителю  с целью организации  отдыха детей.
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
Согласие на выезды, выходы за пределы ЛДП в период работы смены.
[bookmark: _GoBack]Согласие на размещение на официальных сайтах, социальных сетей образовательных организаций района, СМИ, фотографий и видеосюжетов с участием моего ребенка в процессе обучения, в игровых и режимных моментах во время нахождения его в ЛДП и на иных мероприятиях.
Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (а)

 «_____»____________2025г.                        Подпись_________________